
 

 
 

 
Attīstības komitejas sēdes  

protokols Nr. 3 
 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā             2025. gada 12. martā 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklātā sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: GATIS MIGLĀNS (LZS). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 9 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku), Valērijs Bulāns (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants 
Krastiņš (JKP) (piedalās attālināti līdz plkst. 12.00, izmantojot tiešsaistes videokonferences 
sarunu rīku, piedalās klātienē no plkst. 12.45), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA) 
(piedalās attālināti līdz plkst. 9.55, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku), Arnis 
Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Pašvaldības domes deputāte: Arta Deniņa (JKP). 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Miķelis Cinis, Diāna Čūriška, Ilona Gotharde, 
Vollijs Kuks, Inga Pērkone, Inga Reķe, Nadežda Rubina, Santa Ruģēna, Ilze Urtāne, Zintis 
Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas kapsētas 
pārzinis Juris Antonovs, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Lauris 
Bernāns, Ādažu novada pašvaldības policijas inspektors Oskars Bērziņš, Ādažu novada 
pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks Gints Dzirkalis, Ādažu novada būvvaldes vadītājs 
Ainārs Grikmanis, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2. vietniece Elīna 
Klindžāne, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Vides pārvaldības nodaļas 
vadītājs Edgars Sliede, Ādažu novada iedzīvotāji: Vārds Uzvārds, Vārds Uzvārds, Vārds 
Uzvārds, Vārds Uzvārds, Vārds Uzvārds. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Attīstības komitejas 2025. gada 12. marta sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu Ādažu 
novadā” projektu. 

3. Ziņojums par Baltezera kapiem. 

4. Ziņojums par Ērgļu ielas, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā zemes daļas 
atsavināšanu vai iznomāšanu. 



 

2 
 

5. Ziņojums par tirdzniecības centru “Mandarīns”. 

6. Par dalību valsts atbalsta saņemšanā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 
līdzekļiem. 

7. Par Attīstības programmas (2021.-2027.) Uzraudzības ziņojumu par 2024. gadu. 

8. Ziņojums par uzņēmēju un iedzīvotāju aptaujas rezultātiem par Jomas ielu 7, 
Carnikavā. 

9. Par telpu nodošanu nomā Mežciema ielā 26, Garciemā. 

10. Par zemes vienību Austrumu ielā 20, Kadagā, lietošanas mērķu noteikšanu 
privatizācijai. 

11. Par ēku Zvejnieku ielā 36, Carnikavā piekritību pašvaldībai. 

12. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Petriķi” sastāvā esošajiem adresācijas 
objektiem. 

13. Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu un adreses likvidēšanu. 

14. Par adreses likvidēšanu. 

15. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā “Mežvairogi”, Stapriņos. 

16. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Draudzības ielā 49, Ādažos. 

17. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
80440010011, Divezeros. 

18. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8044 
011 0588, Ādažos. 

19. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai Boķu ielā 12, Iļķenē. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā Mazstapriņu ielā 12, 
Stapriņos. 

21. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamā īpašuma “Celmi” zemes vienībai 
bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80520090038, Eimuros. 

22. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Vairogu ielā 3, 7, 9, Gaujā. 

1. Par Attīstības komitejas 2025. gada 12. marta sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Gatis Miglāns) 

Ierosina apstiprināt Attīstības komitejas 2025. gada 12. marta sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Attīstības komitejas 2025. gada 12. marta sēdes darba kārtību. 

2. Par saistošo noteikumu “Par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu 
Ādažu novadā” projektu 

(Ilona Gotharde) 

Ziņo, ka pašvaldības dome 2024. gada 26. septembrī apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 
46/2024 “Par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu Ādažu novadā” (turpmāk – SN 
Nr. 46/2024). Informē, ka SN Nr. 46/2024 divas reizes tika nosūtīti Latvijas Jūras 
administrācijai izvērtēšanai no kuģošanas drošības viedokļa, saņemtajos atzinumos sniegtie 
iebildumi un priekšlikumi ņemti vērā. SN Nr. 46/2024 projekts divas reizes tika publicēts 
pašvaldības tīmekļvietnē www.adazunovads.lv sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Viedokli 
par šiem noteikumiem izteica 68 iedzīvotāji un juridiskās personas. SN Nr. 46/2024 projekta 



 

3 
 

gala redakciju atbalstīja 33 iedzīvotāji un juridiskās personas. SN Nr. 46/2024 tika nosūtīti 
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – VARAM), kura izteica 
būtiskus iebildumus par SN Nr. 46/2024 tiesiskumu. Pastāvot atšķirīgiem viedokļiem starp 
pašvaldību un VARAM saistībā ar iebildumiem, tai skaitā, par to, vai pašvaldība atbilstoši 
Pašvaldību likumam vispār ir pilnvarota izdot saistošos noteikumus publisko ūdeņu 
izmantošanas, uzturēšanas un aizsardzības jomā, SN Nr. 46/2024 nebija iespējams precizēt un 
izsludināt divu mēnešu laikā pēc VARAM atzinuma saņemšanas un pašvaldībai ir zudis tiesisks 
pamats publicēt SN Nr. 46/2024, lai tie stātos spēkā. Ir izstrādāti jauni saistošie noteikumi, kam 
par pamatu ņemti SN Nr. 46/2024, precizējot tos atbilstoši VARAM atzinumā paustajiem 
iebildumiem, kuriem pašvaldība ir piekritusi. Vērš uzmanību, ka saistošos noteikumus ir 
jānodod sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, kā arī pēc to apstiprināšanas pašvaldības domes 
sēdē, jānosūta saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu kopā ar protokollēmumu 
VARAM atzinuma sniegšanai. 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, G. KOZLOVSKA, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, A. ROZĪTIS, J. 
VAIVADS, I. GOTHARDE, I. REĶE, V. UZVĀRDS, V. UZVĀRDS debatē par saistošo 
noteikumu pieņemšanas kārtību, pamatojumu nodot tos atkārtotai sabiedrības viedokļa 
noskaidrošanai, kā arī vienojas ievērot VARAM un normatīvo aktu prasības un nodot saistošo 
noteikumu projektu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, nosakot termiņu divas nedēļas. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu 
Ādažu novadā” projektu un virzīt to sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

3. Ziņojums par Baltezera kapiem 
(Edgars Sliede) 

Ziņo par Baltezera kapiem (1. pielikums). 

Plkst. 9.55 K. MIĶELSONE atstāj sēdi. 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, G. KOZLOVSKA, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, A. ROZĪTIS, J. 
VAIVADS, J. ANTONOVS, L. BERNĀNS, V. UZVĀRDS, E. SLIEDE, V. UZVĀRDS debatē 
par: 

1. Baltezera kapu attīstības līdzšinējo gaitu un turpmākās attīstības iespējām; 

2. iespēju veikt jaunu kapu sektoru ierīkošanu ziemeļu virzienā gar Tallinas šoseju vai 
Lielā Baltezera virzienā paralēli esošajai apbūvei; 

3. nepieciešamību vērsties Valsts vides dienestā par Baltezera kapsētas jaunu kapu sektoru 
ierīkošanas iespējām. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Konceptuāli atbalstīt  

2.1. veikt izmaiņas būvprojektā BIS-BL-761631-10149 “BALTEZERA KAPU 
PAPLAŠINĀŠANAS SHĒMA ATMEŽOŠANAI AR CELIŅU TĪKLU 
Baltezera iela 2, Baltezers, Ādažu pagasts, Ādažu novads, LV-2164”, īstenojot 
daļēju sektoru izvedi un celiņu būvniecību; 

2.2. iespēju izvērtēšanu veikt jaunu kapu sektoru ierīkošanu ziemeļu virzienā gar 
Tallinas šoseju un iesnieguma iesniegšanu Valsts vides dienestā paredzētās 
darbības (Baltezera kapsētas jaunu kapu sektoru ierīkošana) veikšanai. 



 

4 
 

3. Uzdot pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” sniegt Attīstības 
komitejas šā gada 11. jūnija sēdē pārskatu par procesa virzību.  

4. Ziņojums par Ērgļu ielas, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā zemes daļas 
atsavināšanu vai iznomāšanu 

(Diāna Čūriška) 

Ziņo par Ērgļu ielas, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā zemes daļas atsavināšanu 
vai iznomāšanu (2. pielikums). 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, J. LEJA, D. ČŪRIŠKA, I. GOTHARDE, A. GRIKMANIS, I. 
REĶE, V. UZVĀRDS debatē par: 

1. vēsturiski izveidojušos situāciju Ērgļu ielā, Kalngalē; 

2. iespējām atsavināt, pārdodot vai mainot pret citu līdzvērtīgu nekustamo īpašumu Ērgļu 
ielas zemes vienības daļas aptuveni 205 m2 platībā Ērgļu ielas teritorijas ielu sarkano 
līniju robežās, ņemot vērā iespējamās nākotnes attīstības vajadzības un īpašuma 
nepieciešamību pašvaldības funkciju nodrošināšanai; 

3. ēku dokumentāciju – pašvaldības rīcībā nav dokumentu, kas apliecina ēku izcelsmi un 
atrašanās vietu, kā arī aicinājumu V. Uzvārds iesniegt pašvaldībā izskatīšanai visus 
viņas rīcībā esošos dokumentus saistībā ar minēto īpašumu. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

G. MIGLĀNS aicina V. UZVĀRDS iesniegt pašvaldībā visus viņas rīcībā esošos dokumentus 
saistībā ar īpašumu. 

5. Ziņojums par tirdzniecības centru “Mandarīns” 
(Arta Deniņa) 

Ziņo par Carnikavas tirdzniecības centru “Mandarīns” (turpmāk – centrs). Vērš uzmanību, ka 
centrs ir atklāts, cilvēki to apmeklē, bet nav nodrošināta drošība – nav uzstādītas norobežojuma 
margas pie soliņiem, kas atrodas pie tirdzniecības centra un izvietoti ļoti tuvu Rīgas ielai. 
Tuvojas siltais laiks un cilvēki arvien vairāk pavadīs laiku ārā, tai skaitā sēdēs uz šiem soliņiem, 
turklāt pieaugs arī autotransporta plūsma. Arī skolēni bieži apmeklē šo tirdzniecības centru. 
Aicina sakārtot drošības jautājums, uzstādot norobežojuma margas starp ielu un soliņiem pie 
tirdzniecības centra. 

A. GRIKMANIS informē par tirdzniecības centra “Mandarīns” atliktiem būvdarbiem, kas tiks 
veikti līdz šā gada 1. jūnijam: autoceļa P1 asfalta seguma virsslāņa uzklāšana 350 m2, 
pieslēguma asfaltbetona atjaunošana Carnikavā, Stacijas ielā 2 m2, ietves atjaunošana 10 m2, 
apzaļumošana 400 m2. Vērš uzmanību, ka norobežojuma margas starp ielu un soliņiem pie 
tirdzniecības centra arī tiks tuvākajā laikā uzstādītas. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

6. Par dalību valsts atbalsta saņemšanā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 
līdzekļiem 

(Oskars Bērziņš) 

Ziņo par dalību valsts atbalsta saņemšanā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 
līdzekļiem (3. pielikums). Aicina atbalstīt pašvaldības dalību valsts atbalsta saņemšanā 



 

5 
 

zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem, paredzot piecu videonovērošanas 
kameru iegādi, tostarp trīs elektrības pieslēgumu ar kabeļlīniju izbūvi. 

G. MIGLĀNS, G. KOZLOVSKA, O. BĒRZIŅŠ, G. DZIRKALIS debatē par videonovērošanas 
kameru izvietošanas vietām, kā arī iespējām videonovērošanas kameru pie “Cēlājiem”, 
Carnikavā izmantot arī plūdu apdraudējuma konstatēšanai. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dalību valsts atbalsta saņemšanā zivsaimniecības attīstībai no 
Zivju fonda finanšu līdzekļiem” projektu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā 
gada 19. marta sēdē. 

7. Par Attīstības programmas (2021.-2027.) Uzraudzības ziņojumu par 2024. gadu 
(Inga Pērkone) 

Ziņo par Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam Uzraudzības ziņojumu par 
2024. gadu un informē par aktualizētajiem Attīstības programmas uzraudzības indikatoriem. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam Uzraudzības 
ziņojumu par 2024. gadu un virzīt jautājumu izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. 
marta sēdē. 

8. Ziņojums par uzņēmēju un iedzīvotāju aptaujas rezultātiem par Jomas ielu 7, 
Carnikavā 

(Santa Ruģēna) 

Ziņo par uzņēmēju un iedzīvotāju aptaujas rezultātiem par sabiedriskās ēdināšanas 
nepieciešamību Jomas ielā 7, Carnikavā (4. pielikums). 

G. MIGLĀNS, I. KRASTIŅŠ, G. KOZLOVSKA, J. LEJA, J. VAIVADS, I. REĶE, S. 
RUĢĒNA debatē par: 

1. veikto aptauju par Jomas ielu 7, ar mērķi novērtēt sabiedriskās ēdināšanas vietas 
nepieciešamību un izsoles atkārtotu rīkošanu; 

2. iespējām uzrunāt esošos uzņēmējus, kuri nodarbojas ar ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanu, par iespēju iestrādāt viņu piedāvājumā zivju restorāna konceptu; 

3. iespējām atkārtoti skatīt jautājumu, kad būs iniciatīva no uzņēmēju puses par Jomas iela 
7 izmantošanas iespējām. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Nerīkot atkārtoti izsoli par Jomas iela 7, Carnikavā. 

3. Skatīt jautājumu atkārtoti, kad būs iniciatīva no uzņēmēju puses par Jomas iela 7 
izmantošanas iespējām. 

9. Par telpu nodošanu nomā Mežciema ielā 26, Garciemā 
(Elīna Klindžāne) 

Ziņo par SIA “Tet” (adrese: Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011) šā gada 25. februāra iesniegumu 
(reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1287) ar lūgumu pašvaldībai noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu 



 

6 
 

par nekustamā īpašuma Mežciema ielā 26, Garciemā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā (ēkas 
kadastra apzīmējums 80520081256001) telpas Nr.1 49.4 m2 platībā iznomāšanu, telpā esošo 
SIA “Tet” publiskā elektronisko sakaru tīkla sakaru mezgla darbības nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par telpu nodošanu nomā Mežciema ielā 26, Garciemā” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. marta sēdē. 

*** 

Pusdienu pārtraukums no plkst. 12.00 līdz plkst. 12.45. 

*** 

10. Par zemes vienību Austrumu ielā 20, Kadagā, lietošanas mērķu noteikšanu 
privatizācijai 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo par SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Prossessor” (adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 31, 
Rīga, LV-1010) šā gada 20. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1234) par 
privatizācijas lietošanas mērķiem zemesgabalam “Jaunieļi” Austrumu ielā 20, Kadagā, Ādažu 
pagastā, Ādažu novadā, ar lūgumu sagatavot izziņas par zemes vienību privatizācijas lietošanas 
mērķiem atbilstoši Ministru kabineta 2009. gada 18. augusta noteikumu Nr. 946 “Noteikumi 
par apbūvēta zemesgabala vērtības noteikšanu privatizācijas vajadzībām” prasībām un Ministru 
kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumos Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
noteiktajai nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācijai. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes vienību Austrumu ielā 20, Kadagā, lietošanas mērķu 
noteikšanu privatizācijai” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. 
marta sēdē. 

11. Par ēku Zvejnieku ielā 36, Carnikavā piekritību pašvaldībai 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka uz pašvaldībai piederošas zemes vienības Zvejnieku iela 36, Carnikava, Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0246 atrodas dzīvojamā māja un 
astoņas palīgēkas. Lai pašvaldība varētu rīkoties ar tai piekrītošu nekustāmo īpašumu, iznomāt 
vai atsavināt to, ir nepieciešams reģistrēt īpašuma tiesības uz to valsts reģistros. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par ēku Zvejnieku ielā 36, Carnikavā piekritību pašvaldībai” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. marta sēdē. 

12. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Petriķi” sastāvā esošajiem adresācijas 
objektiem 

(Nadežda Rubina) 

Ziņo par Valsts zemes dienesta (adrese: Kārļa Mīlenbaha iela 14, Rīga, LV-1050) šā gada 18. 
februāra vēstuli (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1183) par nepieciešamību piešķirt adreses zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8044 012 0428 un ēkai uz tās Ādažu novadā. 



 

7 
 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Petriķi” sastāvā 
esošajiem adresācijas objektiem” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 27. marta sēdē. 

13. Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu un adreses likvidēšanu 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo par SIA “Latvijas Mobilais Telefons” (adrese: Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039) šā gada 21. 
februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1260) ar lūgumu mainīt LMT piederošajam 
nekustamajam īpašumam “LMT Sakari” (kadastra numurs 8052 009 0124) nosaukumu/adresi, 
izslēdzot no nosaukuma burtu/iniciāļu logo “LMT”. Datu maiņa pamatojama ar to, ka šobrīd ir 
viegli identificējami LMT piederošie nekustamie īpašumi un esošajā ģeopolitiskajā situācijā to 
brīva pieejamība rada drošības riskus gan LMT, gan Latvijas valstij. Saņemts priekšlikums 
mainīt nekustamā īpašuma nosaukumu no “LMT Sakari” uz “Eimuru tornis”. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu un adreses likvidēšanu” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. marta sēdē. 

14. Par adreses likvidēšanu 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo par Valsts zemes dienesta (adrese: Kārļa Mīlenbaha iela 14, Rīga, LV-1050) šā gada 4. 
marta vēstuli (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/1413) ar lūgumu izvērtēt un norādīt adresācijas objektu, 
kura piešķirtā adrese Atpūtas iela 3A, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, 
reģistrējama vai pieņemt lēmumu par adreses likvidēšanu, ja neeksistē adresācijas objekts ar 
minēto adresi. Informē par sagatavoto lēmumprojektu, kas paredz likvidēt minēto adresi 
saistībā ar to, ka tā nav piesaistīta nevienam adresācijas objektam. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adreses likvidēšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 27. marta sēdē. 

15. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā “Mežvairogi”, Stapriņos 
(Ilze Urtāne) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 31. janvāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/713) ar lūgumu pieņemt lēmumu un izdot darba uzdevumu zemes ierīcības projekta 
uzsākšanai, lai no nekustamā īpašuma “Mežvairogi” (kadastra Nr. 8044 010 0079) zemes 
vienības “Mežvairogi”, Stapriņos, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 
80440100079 atdalītu vēsturisko lauku saimniecību aptuveni 1.2 ha platībā. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā “Mežvairogi”, 
Stapriņos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. marta sēdē. 

16. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Draudzības ielā 49, Ādažos 
(Ilze Urtāne) 



 

8 
 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 5. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/1202) ar lūgumu pieņemt lēmumu un izdot darba uzdevumu zemes ierīcības projekta 
uzsākšanai, lai sadalītu divās daļās nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8044 007 0056 zemes 
vienību Draudzības ielā 49, Ādažos, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8044 007 0056. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Draudzības ielā 
49, Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. marta sēdē. 

17. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
80440010011, Divezeros 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (e-pasts) šā gada 29. janvāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/640) 
ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Birznieki” ar kadastra 
Nr. 80440040071, zemes vienībai bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80440010011, ar mērķi 
to sadalīt. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 80440010011, Divezeros” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 27. marta sēdē. 

18. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8044 
011 0588, Ādažos 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 14. janvāra iesniegumiem (reģ. Nr. ĀNP/1-
11-1/25/332, Nr. ĀNP/1-11-1/25/331 un Nr. ĀNP/1-11-1/25/330) ar lūgumu pieņemt lēmumu 
un izdot darba uzdevumu zemes ierīcības projekta uzsākšanai, lai atdalītu trīs zemes vienības 
no nekustamā īpašuma “Pavasari” (kadastra Nr. 8044 011 0729) zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 80440110588. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 8044 011 0588, Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes 
šā gada 27. marta sēdē. 

19. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai Boķu ielā 12, Iļķenē 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 4. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/781) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr. 8044 006 0085 zemes vienībai Boķu ielā 12, Iļķenē, Ādažu pagastā, Ādažu novadā ar 
kadastra apzīmējumu 80440060085 ar mērķi sadalīt zemes vienību divās daļās. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai Boķu ielā 12, 
Iļķenē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. marta sēdē. 



 

9 
 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā Mazstapriņu ielā 12, 
Stapriņos 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par sertificētas zemes ierīkotājas Tatjanas Romanovas (e-pasts: 
tatjana.romanova0401@gmail.com) šā gada 4. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/807) ar lūgumu apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Mazstapriņi” 
(kadastra Nr. 80440030074) sastāvā esošajai zemes vienībai Mazstapriņu ielā 12, Stapriņos, 
Ādažu pagastā, Ādažu novadā ar kadastra apzīmējumu 80440030074, kā arī piešķirt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķus un adreses. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā 
Mazstapriņu ielā 12, Stapriņos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 27. marta sēdē. 

21. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamā īpašuma “Celmi” zemes vienībai 
bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80520090038, Eimuros 

(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 15. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/1343) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Celmi” ar 
kadastra Nr.8052 009 0038 zemes vienībai bez adreses ar kadastra apzīmējumu 8052 009 0038 
ar mērķi to sadalīt. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamā īpašuma “Celmi” 
zemes vienībai bez adreses ar kadastra apzīmējumu 80520090038, Eimuros” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. marta sēdē. 

22. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Vairogu ielā 3, 7, 9, Gaujā 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 7. februāra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/25/930) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr. 8052 002 0179 zemes vienībai Vairogu ielā 3, Gaujā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, 
ar kadastra apzīmējumu 80520020876, nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8052 002 2166 
zemes vienībai Vairogu ielā 7, Gaujā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 80520020942 un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8052 002 2264  zemes 
vienībai Vairogu ielā 9, Gaujā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 
80520022646 ar mērķi veikt robežu pārkārtošanu. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Karīna Miķelsone (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Vairogu ielā 
3, 7, 9, Gaujā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 27. marta 
sēdē. 

 

Sēde slēgta 2025. gada 12. martā plkst. 13.12. 

 



 

10 
 

Attīstības komitejas priekšsēdētājs GATIS MIGLĀNS 
 
Protokolētāja SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


